СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                                           РЕШЕНИЕ проект
от  . 2016 года                                                              №
Об отмене Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Икшицкое» и их проектов, утвержденного распоряжением администрации сельского поселения «Икшицкое» от 01.10.2009 № 3
На основании протеста прокуратуры Чернышевского района от 26.02.2016 года № 86-161а-2016/774 на Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов сельского поселения «Икшицкое», утвержденный распоряжением СП «Икшицкое» от 01.10.2009 года № 3, в соответствии с п. «а» ч. 2 ст. 1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273–ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства от 18.07.2015 № 732 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам проведения антикоррупционной экспертизы», Совет сельского поселения «Икшицкое» РЕШИЛ:
1. Отменить противоречащий закону Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов сельского поселения «Икшицкое», утвержденный распоряжением  сельского поселения «Икшицкое» от 01.10.2009 года № 3;
2.    Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой;
3.  Настоящее  решение обнародовать на стендах администрации  с. Икшица     и на официальном сайте МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                П.А.Меркулов.